
1 
 

 

Ai Collaboratori del Dirigente Scolastico 

Ai Docenti  

Alle prof.sse M. Ingarra, G. Russo 

 Agli alunni 

Alle famiglie 

 All’Ufficio personale 

 Al DSGA 

 Albo-Atti-Sede 

 

OGGETTO: RETTIFICA ASSEGNAZIONE DOCENTI ALLE CLASSI E ORARIO DI SERVIZIO  

                      PROF.SSE M. INGARRA E G. RUSSO Classe di concorso A019 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il Decreto di rettifica prot. n. 9374 dell’1/10/2022, a seguito della nota pervenuta dall’Ufficio VI 

dell’USR Campania prot. n. 9362 dell’1/10/2022, notificato agli interessati;         

VISTI gli atti di ufficio 

DETERMINA 

a decorrere dal 3/10/2022  

l’assegnazione della prof.ssa Mariagrazia Ingarra su COI e alle classi/sede come da orario di servizio di 

seguito; 

l’assegnazione della prof.ssa Giovanna Russo su COE e alle classi/SEDI come da orario di servizio di 

seguito 

prof.ssa Ingarra SEDE LEVI 

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ. GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

9:00-10:00   5C 

Sede “LEVI” 

 4C 

Sede “LEVI” 

 

10:00-11:00 5D  

Sede “LEVI” 

5C 

Sede “LEVI” 

4C 

Sede “LEVI” 

5D  

Sede “LEVI” 

  

11-00-12:00  3D 

Sede “LEVI” 

3C 

Sede “LEVI” 

 3C 

Sede “LEVI” 

5C 

Sede “LEVI” 

 

12-00-12:50 3C 

Sede “LEVI” 

4C 

Sede “LEVI” 

 3D 

Sede “LEVI” 

5D 

Sede “LEVI” 

 





2 
 

12:50-13:40 4C 
Sede “LEVI” 

4C 
Sede “LEVI” 

 5C 
Sede “LEVI” 

3C 
Sede “LEVI” 

 

 

Orario prof.ssa Russo SEDE PERITO con completamento presso l’Alfano I come da orario relativo 

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ. GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

8:20-9:20   Potenziamento 
Sede “PERITO” 

3M 
Sede “PERITO” 

Potenziamento 
Sede “PERITO” 

 

9:20-10:20   3M 
Sede “PERITO” 

3F Europeo 
Sede “PERITO 

3M 
Sede “PERITO” 

Potenziamento 
Sede “PERITO” 

10:20-11:20     Potenziamento 
Sede “PERITO 

 

11-20-12:20    4M 

Sede “PERITO” 

Potenziamento 

Sede “PERITO” 

 4M 

Sede “PERITO” 

12-20-13:10   3F Europeo 

Sede “PERITO 

Potenziamento 

Sede “PERITO” 

 3M 

Sede “PERITO” 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Laura M. Cestaro  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 c.2 del D.L.n.39/1993 


